
Einamosios sąskaitos sutartis

Akcinė bendrovė „Mano Bankas“, kodas 112043081, buveinė S. Moniuškos g. 27, LT-08115 Vilnius 
(toliau – Bankas), ir Banko klientas (toliau – Klientas), sudarė šią einamosios sąskaitos sutartį 
(toliau – Sutartis): 

1.	 Bankas	įsipareigoja

1.1. Atidaryti neterminuotam laikui Klientui einamąją sąskaitą (toliau – Sąskaita).

1.2. Šioje Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais vykdyti Kliento nurodymus dėl Sąskaitoje 
esančių lėšų, atlikti kitas Bankui leidžiamas mokėjimo operacijas, už kurias taikomi Banko 
patvirtinti ir viešai prieinami (Banko puslapyje adresu www.mano.bank ir Banko klientų 
aptarnavimo padaliniuose) Banko paslaugų ir operacijų įkainiai. Bankas savo paslaugų 
ir operacijų įkainius turi teisę pakeisti vienašališkai Mokėjimo paslaugų teikimo sąlygose 
nustatyta tvarka.

1.3. Išmokėti arba pervesti lėšas Kliento nurodymu laikantis Mokėjimo paslaugų teikimo 
sąlygose nustatytų mokėjimo paslaugų suteikimo terminų. 

1.4. Klientui pageidaujant, ne vėliau nei per 5 darbo dienas pateikti Sąskaitos išrašą Mokėjimo 
paslaugų teikimo sąlygose nustatyta tvarka.

1.5. Saugoti Kliento Sąskaitos ir operacijų paslaptį. Informacija apie Sąskaitą ir su ja susijusias 
operacijas kitiems asmenims suteikiama tik Klientui sutikus. Lietuvos Respublikos teisės 
aktų bei Mokėjimo paslaugų teikimo sąlygose numatytais atvejais informacija apie 
Sąskaitą ir joje vykdomas operacijas teikiama be Kliento sutikimo.

1.6. Mokėti už pinigų likutį Sąskaitoje Banko patvirtintą metinių palūkanų normą, kuri galioja 
atitinkamą dieną, jei Šalys susitarė dėl palūkanų mokėjimo Sutarties Specialiojoje 
dalyje. Jei Sąskaitoje lėšų yra mažiau, nei Banko nustatytas minimalus sąskaitos likutis, 
palūkanos nėra mokamos. Palūkanos skaičiuojamos už faktinę einamojoje sąskaitoje 
esančią sumą pagal faktinį dienų skaičių, laikant, kad metuose yra 360 dienų, o mėnesyje 
– kalendorinis dienų skaičius. Priskaičiuotos palūkanos išmokamos kiekvieno kalendorinio 
mėnesio pabaigoje į Kliento Sąskaitą. Jei Klientas iš Sąskaitos atsiima visas lėšas arba 
nutraukia šią Sutartį, palūkanos išmokamos lėšų atsiėmimo arba Sutarties nutraukimo 
dieną. Neišmokėtų palūkanų suma lėšų likutis Sąskaitoje nėra didinamas. Bankas turi 
teisę vienašališkai pakeisti minimalų Sąskaitos likučio, už kurį mokamos palūkanos dydį 
ir minimalią Sąskaitos vienkartinio papildymo sumą Mokėjimo paslaugų teikimo sąlygose 
nustatyta tvarka  

1.7. Užtikrinti tvarkomų asmens duomenų apsaugą ir tvarkyti asmens duomenis teisės aktų 
nustatyta tvarka.

http://www.mano.bank


2.	 Klientas

2.1. Įsipareigoja vykdyti mokėjimo operacijas pagal Banko mokėjimo paslaugų teikimo sąlygas, 
Lietuvos banko patvirtintas taisykles ir kitus Lietuvos Respublikos teisės aktus.

2.2. Turi teisę Sąskaitą papildyti ne mažesne kaip šios Sutarties specialiojoje dalyje nurodyta 
minimali vienkartinio Sąskaitos papildymo suma, taip pat atsiimti visas lėšas, esančias 
Sąskaitoje arba jų dalį. Pinigus į Sąskaitą gali įmokėti pavedimu arba grynaisiais pinigais, 
taip pat pinigus į Sąskaitą gali mokėti bet kuris kitas juridinis ar fizinis asmuo.

2.3. Įsipareigoja apmokėti už Banko suteiktas paslaugas ir atliktas operacijas pagal Banko 
nustatytus paslaugų ir operacijų įkainius. 

2.4. Patvirtina, kad yra susipažinęs su šios Sutarties pasirašymo dieną galiojančiais Banko 
paslaugų ir operacijų įkainiais, kurie skelbiami Banko puslapyje adresu www.mano.bank 
bei Banko klientų aptarnavimo padaliniuose.

2.5. Patvirtina, kad yra susipažinęs su Indėlių draudimo sąlygomis.

2.6. Norėdamas atsiimti Sąskaitoje esančias lėšas grynais pinigais įsipareigoja informuoti 
Banką raštu prieš 5 (penkias) darbo dienas.

2.7. Pateikia nurodymus dėl mokėjimų ar kitų operacijų atlikimo atvykęs į Banką ir pasirašęs 
Banko nustatytos formos prašymą/nurodymą dėl mokėjimo ar kitos piniginės operacijos 
atlikimo, taip pat naudodamasis Banko elektroninių paslaugų internetu sistema, jeigu yra 
sudaręs elektroninių paslaugų teikimo sutartį.

3.	 Asmens	duomenų	tvarkymas

3.1. Kliento asmens duomenis Bankas tvarko vadovaudamasis Bendruoju duomenų apsaugos 
reglamentu (ES) 2016/679 (toliau Reglamentas), LR Asmens duomenų teisinės apsaugos 
įstatymu, kitais taikytinais teisės aktais bei Banko patvirtintomis asmens duomenų 
tvarkymo taisyklėmis. 

3.2. Klientas yra informuotas, kad Bankas tvarko Kliento asmens duomenis, nurodytus 
Sutartyje ir/ar su paslaugų sutarties sudarymu susijusiuose Banko gautuose 
dokumentuose, įskaitant bet neapsiribojant Kliento vardu, pavarde, asmens kodu, 
gyvenamuoju adresu, elektroninio pašto adresu bei kitais Kliento identifikaciniais 
duomenimis, Kliento finansiniais duomenimis, darboviete, Kliento mokumu ir t.t. 

3.3. Kliento asmens duomenys tvarkomi šiais tikslais Sutarties sudarymo, vykdymo, Banko 
teisėtų interesų bei pareigos vykdyti teisės aktuose numatytus reikalavimus tikslais ir 
pagrindais.

3.4. Klientas yra informuotas apie Banko teisę Kliento asmens duomenis teikti kitiems 
asmenims, kai tai būtina Banko paslaugų teikimui, Banko teisėtų interesų užtikrinimui bei 
teisės aktuose numatytiems reikalavimams įgyvendinti.

3.5. Klientas patvirtina, kad Banko veiksmai, kuriais Bankas perduoda informaciją kitiems 
asmenims pagal šios Sutarties 3.4 punktą nebus laikomi Banko, Kliento paslapties 
atskleidimu, teisės aktų nesilaikymu ar Banko konfidencialumo įsipareigojimų pažeidimu.

https://www.mano.bank/


3.6. Kliento asmens duomenys yra saugomi Banko nustatytą laiką, bet ne ilgiau nei Lietuvos 
Respublikos teisės aktuose nustatyti terminai, o pasibaigus asmens duomenų saugojimo 
terminui, yra sunaikinami.

3.7. Klientas yra informuotas kad jis turi tokias teises:

3.7.1. teisę žinoti apie asmens duomenų tvarkymą ir teisę susipažinti su Banko tvarkomais 
jo asmens duomenimis; 

3.7.2. teisę reikalauti ištaisyti neteisingus, neišsamius, netikslius asmens duomenis ir 
(arba) sustabdyti tokių asmens duomenų tvarkymo veiksmus, išskyrus saugojimą, 
jeigu Klientas susipažinęs su savo asmens duomenimis, nustato, kad jo asmens 
duomenys yra neteisingi, neišsamūs ar netikslūs;

3.7.3. teisę reikalauti, kad Bankas nepagrįstai nedelsdamas ištrintų su Klientu susijusius 
asmens duomenis, jeigu nustato, kad jo asmens duomenys yra tvarkomi neteisėtai, 
nebėra reikalingi, kad būtų pasiekti tikslai, kuriais jie buvo renkami arba tvarkomi, 
išskyrus Reglamente nurodytus atvejus;

3.7.4. teisę reikalauti apriboti duomenų tvarkymą Reglamento nustatytais atvejais bei 
tvarka;

3.7.5. teisę nesutikti, kad būtų tvarkomi asmens duomenys, kai šie duomenys tvarkomi 
ar ketinami tvarkyti tiesioginės rinkodaros tikslais arba dėl teisėto intereso, kurio 
siekia Bankas arba trečiasis asmuo, kuriam teikiami asmens duomenys;

3.7.6. teisę reikalauti perkelti asmens duomenis kitam duomenų valdytojui arba pateikti 
tiesiogiai Klientui patogia forma. Kliento prašymas perkelti asmens duomenis 
įgyvendinamas tik automatinėmis priemonėmis tvarkomų asmens duomenų, 
tvarkomų sutikimo ar sutarties vykdymo pagrindu. Bankas turi teisę atsisakyti 
įgyvendinti Kliento teisę į duomenų perkeliamumą, jei toks prašymas negali būti 
įgyvendinamas Banko dėl techninių resursų nepakankamumo;

3.7.7. teisę bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą duotą Bankui tvarkyti asmens 
duomenis, jei asmens duomenų tvarkymas vykdomas sutikimo pagrindu. Sutikimo 
atšaukimas nedaro poveikio sutikimu pagrįsto duomenų tvarkymo, atlikto iki 
sutikimo atšaukimo, teisėtumui;

3.7.8. teisę reikalauti, kad Klientui nebūtų taikomas tik automatizuotu duomenų tvarkymu 
grindžiamas sprendimas, įskaitant profiliavimą, dėl kurio Klientui kyla teisinės 
pasekmės arba kuris jam panašiu būdu daro didelį poveikį;

3.7.9. teisę pateikti skundą priežiūros institucijai – Valstybinei duomenų apsaugos 
inspekcijai – jeigu mano, kad Banko veiksmai ar neveikimas pažeidžia Kliento teises 
ar teisės aktų reikalavimus.

3.8. Klientas, siekdamas įgyvendinti aukščiau nurodytas teises turi raštu kreiptis į Banką 
Banko buveinės adresu arba el. paštu, nurodytu šioje Sutartyje. 

3.9. Šioje Sutartyje neaptartas asmens duomenų tvarkymo taisykles nustato Banko 
patvirtintos asmens duomenų tvarkymo taisyklės, kurias galima rasti Banko klientų 
aptarnavimo padaliniuose ir Banko interneto tinklapyje adresu www.mano.bank.

https://www.mano.bank/


4.	 Kitos	sąlygos

4.1. Bankas turi teisę vienašališkai pakeisti  šios Sutarties sąlygas Mokėjimo paslaugų teikimo 
sąlygose nustatyta tvarka.

4.2. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos.

4.3. Sutartis galioja neterminuotai, kol nėra nutraukiama.

4.4. Šalys turi teisę nutraukti šią Sutartį Mokėjimo paslaugų teikimo sąlygose nustatyta tvarka. 

4.5. Sąskaita gali būti uždaryta Mokėjimo paslaugų teikimo sąlygose numatytais atvejais ir 
tvarka.

4.6. Sutartis sudaryta dviem vienodais egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią, – po 
vieną kiekvienai Sutarties Šaliai.


